Муниципальное учреждение «Отдел образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Алхазурово»

Урус-Мартановского муниципального района
(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово»)

Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан к1оштан
дешаран урхалла» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«Олхазар-к1отарара № 2 йолу йуккъера йукъарадешаран школа»

(МБЙУ «Олхазар-к1отарара № 2 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З
от 26.08.2024________  № 128

с. Алхазурово

Об организации в 2024-2025 учебном году
профильного обучения и открытии
10-го класса

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 ФЗ-273 «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
2 сентября 2020 N 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" (с
изменениями и дополнениями), Положением о профильном обучении в МБОУ «СОШ № 2
с. Алхазурово», на основании заявлений родителей (законных представителей)
выпускников 9-х классов по выбору профиля обучения, аттестатов об основном общем
образовании, решения предметной комиссии школы (протокол от 26.08.2024 №1),

п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть в 2024-2025 учебном году 10 класс универсального профиля (предметы для
углубленного изучения: математика, литература) в количестве 10 человек в
соответствии со списком:

№ Ф.И.О.
1 . Адамова Лаяна С.-Салаховна
2. Исаев Магомед Умарович
3. Албастов Адам Мовсарович
4. Дубаева Марьям Абу-Муслимовна
5. Магомадов Халид Асланович
6. Сатабаева Медни Казбековна
7. Сулейманов М.-Эмин Магомедович
8. Тимигова Фатима Умаровна
9. Шарипов Мансур Мухаддинович
10. Исламова Айшат Хусейновна

2. Заместителю директора по УВР Ацаевой А.М. внести списочный состав 10 класса в
электронный журнал, и разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Классному руководителю 10 класса Рорбах Н.И. обеспечить беспрепятственный
вход обучающихся и их родителей (законных представителей) в электронный
журнал по индивидуальному логину и паролю.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Адаеву А.М.

Директор Л.А.Турпалова

С приказом ознакомлена 26.08.2024

		2024-10-23T16:52:44+0300
	Турпалова Лаура Алиевна